性，独立性的考虑，我公司在采购人机房预部署支

持硬管道技术的通信网络设备，具备对线路服务进

行升级的能力。

11、我公司承诺每个季度对网络进行一次巡检，检

查网络设备和主干光缆的运行情况，提交巡检报

告。

12、我公司承诺采购人网络需要扩展或升级时，提

供相应解决方案等技术支持。

13、我公司承诺与采购人进行磋商时提供详细的技

术方案、项目实施方案、售后服务承诺书、售后服

务机构及拟投入实施人员一览表。

14、我公司承诺服务期：24 个月。

15、我公司承诺接入地点：采购人指定地点。

人民币合计金额（大写）： 壹佰壹拾伍万贰仟元整 小写金额：¥1,152,000.00

注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元，精确到个数位

2、报价指服务费、设备费、管理费、验收费、利润、税金及其它所有成本、

费用的总和。

法定代表人（负责人）或委托代理人（签字）:

磋商人名称（盖章）： 中国联合网络通信有限公司南宁市分公司

报价时间： 2025 年 12 月 26 日